ustny nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa połoŜonej 

w obrębie  Dobryszyce w gminie Dobryszyce ,  działka nr 365/7 o powierzchni 0,59 ha, 

uregulowana w księdze wieczystej

Nr  KW PT1R/00026169/7 . 

Cena wywoławcza   15 832,00 zł  (piętnaście tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote ) 

Wadium wynosi        1 583,20  zł  ( tysiąc pięćset osiemdziesiąt  trzy  złote 20/100 ) 

Przy sprzedaŜy, do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu  doliczony zostanie  naleŜny 

podatek VAT .  

Nieruchomość nie jest obciąŜona na rzecz osób trzecich . Dla w/w nieruchomości brak jest 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

[...]

– Katowice , od południa przylega do terenu automatycznej stacji uzdatniania wody , do 
której powadzi droga utwardzona płytami betonowymi. Nieruchomość leŜy w sąsiedztwie 
terenów leśnych . Nieruchomość moŜna oglądać w godz. 9.00 –  13.00, po uprzednim 
zgłoszeniu w tutejszym urzędzie.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 15 832,0- zł , ( piętnaście tysięcy osiemset 
trzydzieści dwa złote ) . 

Wadium wynosi  1 583,20, -zł. ( tysiąc pięćset osiemdziesiąt  trzy  złote 20/100 ).  

Przy sprzedaŜy, do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu  doliczony zostanie  
naleŜny podatek  VAT . 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu  30  grudnia  2010r. o godz. 10.00, 
w sali nr 214 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul.